-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00152）

海外監管公告

在中國公開發行二零二一年境內公司債券（第一期）

本海外監管公告乃由深圳國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易

所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

中國證券監督管理委員會已於二零二一年九月二十四日批准本公司在中國境內

向專業投資者公開發行金額不超過人民幣100億元之公司債券。債券將採取分期

的方式發行並於深圳證券交易所上市，第一期公司債券發行規模不超過人民幣

50億元，最終票面利率由本公司和主承銷商按照發行時網下詢價簿記結果共同

協商確定。

本公司就二零二一年境内公司債券（第一期）發行於深交所網站(www.szse.cn)

上載以下文件：

1. 深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券（第一期）

發行公告。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，網址如下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?9765a2a5-b24a-

459c-b72c-9ef256c291fc

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6acaeb94-8802-

4b0e-b063-a3590d9fd168

2. 深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券（第一

期）募集說明書。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，網址

如下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?a22c885f-f865-

46b3-b02a-cf962aa06a61

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?95cb4732-3030-

47fd-a49b-ca5096afaa7c

http://www.szse.cn/
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?9765a2a5-b24a-459c-b72c-9ef256c291fc
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?9765a2a5-b24a-459c-b72c-9ef256c291fc
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6acaeb94-8802-4b0e-b063-a3590d9fd168
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6acaeb94-8802-4b0e-b063-a3590d9fd168
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?a22c885f-f865-46b3-b02a-cf962aa06a61
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?a22c885f-f865-46b3-b02a-cf962aa06a61
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?95cb4732-3030-47fd-a49b-ca5096afaa7c
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?95cb4732-3030-47fd-a49b-ca5096afaa7c

-2-

3. 深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券（第一

期）募集說明書摘要。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，

網址如下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6772dc02-37b7-

4633-bc40-6bac0e5098e3

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?1d5fefdc-4c4b-

4a55-a9af-79b7853bf3bb

4. 深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券（第一

期）信用評級報告。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，網

址如下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?c121ad95-3465-

4573-aeeb-2a59ee028ee9

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?e2f93aa9-204f-

4888-a398-a1c5d9e3880a

5. 關於深圳國際控股有限公司 2021 年面向專業投資者公開發行公司債券之名

稱變更公告。詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，網址如

下：

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?48f8b5d2-da33-

415b-a6d1-0bffe78d39f2

- http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?807b7848-2b37-

4785-8f5d-eed4930c96ae

承董事會命

深圳國際控股有限公司

聯席公司秘書

劉旺新

香港，二零二一年十月二十五日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事李海濤先生、劉征宇先生、王沛航
先生及戴敬明先生；非執行董事胡偉先生及周治偉先生；以及獨立非執行董事鄭大昭
教授、潘朝金先生及陳敬忠先生。

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6772dc02-37b7-4633-bc40-6bac0e5098e3
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?6772dc02-37b7-4633-bc40-6bac0e5098e3
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?1d5fefdc-4c4b-4a55-a9af-79b7853bf3bb
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?1d5fefdc-4c4b-4a55-a9af-79b7853bf3bb
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?c121ad95-3465-4573-aeeb-2a59ee028ee9
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?c121ad95-3465-4573-aeeb-2a59ee028ee9
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?48f8b5d2-da33-415b-a6d1-0bffe78d39f2
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?48f8b5d2-da33-415b-a6d1-0bffe78d39f2